
Protokół Nr 34/09
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska

i Porządku Publicznego.
w dniu 25 sierpnia 2009 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 15.30, zakończono o 15.45
Przewodniczył: Tomasz Grynczel- Przewodniczący Komisji
Protokołowała: Urszula Marchiel

Obecni:
Członkowie Komisji - zgodnie z listą obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza

Sokółki bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z
pomieszczeniami przynależnymi i udziałami w nieruchomości wspólnej.

4. Wolne wnioski.

Ad. 1
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Przewodniczący T. Grynczel na wstępie zgłosił wniosek o dodanie do porządku
posiedzenia jako pkt. 3 - Projektu uchwały w sprawie wniesienia skargi do
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku na zarządzenie zastępcze
Wojewody Podlaskiego z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie wygaśnięcia mandatu
radnego Rady Miejskiej w Sokółce Pana Łukasza Moździerskiego.
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.
Przewodniczący T. Grynczel poddał pod głosowanie nowy porządek posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przegłosowała porządek obrad ze zmianami.

Porządek posiedzenia po zmianach:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu

Administracyjnego w Białymstoku na zarządzenie zastępcze Wojewody
Podlaskiego z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego
Rady Miejskiej w Sokółce Pana Łukasza Moździerskiego.



4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza
Sokółki bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z
pomieszczeniami przynależnymi i udziałami w nieruchomości wspólnej.

5. Wolne wnioski.

Ad.2
Protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęto w głosowaniu:
za przyjęciem - głosowało 5 osób
wstrzymała się - 1 osoba

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie wlllesIenia skargi do Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Białymstoku na zarządzenie zastępcze Wojewody Podlaskiego z
dnia 30 lipca 2009r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w
Sokółce Pana Łukasza Moździerskiego.
Sekretarz Z. Tochwin poinformował radnych, że projekt uchwały powstał z wniosku
radnej B. Łazarewicz.
Radny Ł. Moździerski zabrał głos -"Ustawa o samorządzie Gminnym nie daje mi
możliwości do wystąpienia osobiście ze skargą do Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego, w związku z tym, jeśli radni nie przegłosują tej skargi
automatycznie wracam od 02 września 2009r. dziękuję."
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 5 głosami "wstrzymującymi się" projektu uchwały nie zaopiniowała.

AdA
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Sokółki
bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami
przynależnymi i udziałami w nieruchomości wspólnej.
Głos zabrał Burmistrz Piotr Bujwicki, przedstawiając projekt uchwały, w której
Burmistrz Sokółki proponuje udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży czterem
lokalom mieszkalnym. W przypadku trzech pierwszych lokali bonifikata wynosi 80% i
50% względem czwartego lokalu mieszkalnego.
Radny R. Rybiński zadał pytanie odnośnie lokalu z bonifikatą 50% - "Przez ile lat
mieszkanie było zadłużone i jaka to kwota?"
Burmistrz P. Bujwicki odpowiedział, że zadłużenie było od samego początku.
Dyrektor ZGKiM A. Jackiewicz poinformował radnych iż kwota zadłużenia wahała
się i zależała przede wszystkim od sytuacji materialnej tej Pani. Podkreślił, że nie były
to drastyczne kwoty. W 2009r. zadłużenie zostało spłacone i nastąpiło zawarcie
umowy.



Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie przyj ęła proj ekt uchwały.

Ad.5
Wolne wnioski.
Wolnych wniosków brak.

Protokołowała
Urszula Marchiel

Przewodniczył
Tomasz Grynczel


